
         Zarządzenie  Nr 331/ZN/2020
           Prezydenta Miasta Słupska

                                                z dnia 27 kwietnia2020 roku

w   sprawie   uchylenia  zarządzenia  nr 1030/ZNB/2018  Prezydenta  Miasta  Słupska z dnia
27  września  2018  roku  o  przeznaczeniu  do  sprzedaży  w  formie  przetargu  ustnego
nieograniczonego nieruchomości niezabudowanej, położonej w Słupsku w obrębie 14 przy ul.
Chabrowej oraz ogłoszenia wykazu.

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust 1, art.35 ust.1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r., poz. 65, poz. 284, poz. 471),
art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz.
506,  poz.  1309,  poz.  1571,  poz.1696,  poz.  1815),  §1  Uchwały Nr  XXXVII/421/05 Rady
Miejskiej  w  Słupsku  z  dnia  23  lutego  2005r.  w  sprawie  określania  zasad  zbywania
i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy
niż 3 lata.

zarządzam, co następuje :

                 §1.

Uchylam zarządzenie  nr 1030/ZNB/2018  Prezydenta  Miasta  Słupska z dnia 27 września
2018  roku  w  sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży  w  formie  przetargu  ustnego
nieograniczonego nieruchomość niezabudowaną, położoną w Słupsku w obrębie 14 przy ul.
Chabrowej oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 675 o powierzchni 5145m², dla
której  Sąd  Rejonowy  w  Słupsku  VII  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  KW  nr
SL1S/00084725/9.

                §2.

Wykonanie   zarządzenia   powierzam   Dyrektorowi   Wydziału  Zarządzania
Nieruchomościami.

                §3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Z up. PREZYDENTA
Miasta Słupska
Marta Makuch
ZASTĘPCA PREZYDENTA

 


	Prezydenta Miasta Słupska
	w sprawie uchylenia zarządzenia nr 1030/ZNB/2018 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 27 września 2018 roku o przeznaczeniu do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości niezabudowanej, położonej w Słupsku w obrębie 14 przy ul. Chabrowej oraz ogłoszenia wykazu.

